[image: ]
Companhia de Saneamento do Pará

AVISO DE JULGAMENTO
CREDENCIAMENTO Nº 001/2016 – COSANPA

O Presidente da Companhia de Saneamento do Pará, através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, instituída pela Portaria nº 1055/2015, torna público que, no CREDENCIAMENTO Nº 001/2016 – COSANPA, cujo objeto é a Contratação de escritório de advocacia, para a prestação de serviços de cobrança Extrajudicial e Judicial de débitos de faturas de fornecimento de água e esgotamento sanitário dos imóveis localizados em Belém, Ananindeua, Marituba e Castanhal, conforme Termo de Referência DM/2016 (Anexo I), que cumpridas às formalidades legais a Sociedade de Advogados FREITAS, LOPES, MORAES E SOUSA ADVOCACIA., CNPJ/MF n°: 09.654.558/0001-65 foi considerada habilitada ao credenciamento, assim como, por atender os critérios estabelecidos no edital.

Belém - PA, 08 de março de 2016.

1. Raimundo Nonato Paixão Teixeira
1. Presidente Interino da Comissão Permanente de Licitação

Luciano Lopes Dias
Presidente da Companhia de Saneamento do Pará
COSANPA

image1.png
COSANPA